
Приказ №16-ОД
по МБДОУ «Детский сад №19г. Лениногорска»
МО «Лениногорский муниципальный район» РТ

«О зачислении детей в кружки платных
образовательных услуг» от 31.08.2023г

На основании заявлений и заключенных договоров с родителями

Приказываю:

1) Зачислить в кружок «Каратэ» с 01.09.2023г следующих детей:

1. Шереметьев Вячеслав
2. Комаров данила
3. Осипова Ирина
4. Зиатдинова Эмилия
5. Тахавова Айсылу
6. Иванов Илья
7. Гилязов Самир
8. Вафин Ильсаф
9. Музафаров Артур
10.Миронов Георгий 
11 .Жеглов Максим 
12.Закиров Азамат
13.Нигматуллина Лейла
14.Нигматуллина Мадина 
15 .Гарифуллин Дамир
16.Тряев Давид

2.) Зачислить в кружок «Звонкие голоса» с 01.09.2023г следующих детей

1 .Могусева Злата
2. Осипова Ирина
3. Зиатдинова Эмилия
4. Нигматуллина Лейла
5. Нигматуллина Мадина
6. Шереметьев Вячеслав
7. Аралина Есения



8. Шуликова Есения
9. Багманова Ясмина
10. Данилова Анастасия
11 .Заркаева Амина
12.Хайруллина Айсылу 
И.Безмогорычная Кристина
14.Тахавова Айсылу
15.Садриев Айнур 
16.3иатдинова Регина
17.Деберцов Иван
18.Вафин Ильназ
19.Шамсуарова Айлин
20.Клетухин Михаил

Заведующий МБДОУ№19 —
< \  С-. < Р \ \ *

Аглеева Н.В.



Приказ №18-ОД

по МБДОУ «Детский сад №19 г.Лениногорска» 
МО «Лениногорский муниципальный район» РТ

«О зачислении детей в кружки платных
образовательных услуг» от 02.10.2023г

На основании заявлений и заключенных договоров с родителями

Приказываю:

Зачислить в кружок «Буквоежка» с 02.10.2023г следующих детей:

1. Краснов Артур
2. Комаров Данила
3. Андрианова Вера
4. Деберцов Иван
5. Прибытков Федор
6. Любецкая Лиза
7. Могу сева Злата
8. Клетухин Лев
9. Зиатдинова Регина 
Ю.Ломанов Давид
11.Безмогорычная Кристина 
12.Осипова Ирина
13.Сафиуллин Тамерлан
14.Нигматуллина Лейла
15.Нигматуллина Мадина
16.Ребров Мирон
17.Хайруллина Айсылу
18.Вафин Ильсаф
19.Садриев Айнур
20.Вафин Ильназ
21 .Шамсуарова Айлин 
22.Шаронов Артем 
23.3аркаева Амина
24.Мокшин Станислав
25.Аралина Есения



26.Шереметьев Вячеслав
27.Шуликова Есения

Зачислить в кружок «Веселый язычок» с 02.10.2023г следующих 
детей:

1. Мифтахова Зарина
2. Вафин Ильназ
3. Багманова Ясмина
4. Мокшин Станислав
5. Шайдуллин Руслан
6. Мухаметов Тимур
7. Шереметьев Вячеслав
8. Шамсуарова Айлин
9. Кондратьев Глеб
10. Тушева Ксения
11. Буракова Мия
12. Шуликова Есения
13. Клетухин Михаил

Зачислить в кружок «Развивашка» с 02.10.2023г следующих детей:

1. Газизуллин Ризат
2. Тахавова Айсылу
3. Садриев Айнур
4. Вафин Ильсаф
5. Иванов Илья
6. Шаронов Артем
7. Миронов Георгий
8. Жеглов Максим

Зачислить в кружок «Занимательная математика» с 02.10.2023г 
следующих детей:

1. Г азизуллин Ризат
2. Тахавова Айсылу
3. Садриев Айнур
4. Вафин Ильсаф
5. Иванов Илья
6. Шаронов Артем



7. Миронов Георгий
8. Жеглов Максим

Зачислить в кружок «Умелые ручки» с 02.10.2023г следующих детей:

1. Комаров Артем
2. Гарифуллин Дамир
3. Тряев Давид
4. Вильданов Альберт
5. Прибыткова Майя
6. Вафин Ильназ
7. Ильдебенова София

Аглеева Н.В


